
Martina S. (gaston1403) ID 302034 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 4:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky děkuji za vybrání našich věciček,některé věci jsou po mém synovi jiné jsou od kamarádek...Platba je možná
pouze předem na můj účet a poštovné uvádím u každé inzerované věci zvlášť.Balíček odesílám do dvou dnů,jakmile peníze
dorazí na můj účet.Může se stát,že nejsem schopna balíček do dvou dnů odeslat (nemoc,rodinné záležitosti),v tom případě
Vás informuji mailem a předem děkuji za pochopení.
 Číslo účtu zasílám mailem

 Snažím se popisovat zboží jak nejlépe to jde,ale jsme jen lidi a tak se může klidně stát že
 něco přehlédnu...jinak se může stát že to co je pro mě v super stavu se jinému může zdát
 v dobrém stavu a naopak...opravdu se snažím popsat vše jak je... Tak vybírejte a klidně se ptejte :))) Přeji krásný sluníčkový
den :) Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

